



KRAJSKÝ ÚŘAD PLZEŇSKÉHO KRAJE
ODBOR KONTROLY, DOZORU A STÍŽNOSTÍ
Škroupova 18, 306 13 Plzeň

Naše č.j.: PK-KDS/2571/23
Spis zn.: ZN/680/KDS/23
Počet listů: 2
Počet příloh: 5
Počet listů příloh: 45
Vyřizuje: Ing. Bc. Tomáš Krásný
Tel.: 
E-mail: 



Datum: 9. 8. 2023

Částečné poskytnutí informace

Dne 27. 7. 2023 byla Krajskému úřadu Plzeňského kraje („KÚPK“) doručena Vaše elektronická žádost (dále jen „žádost“) o poskytnutí informací ve smyslu ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“). Požadujete poskytnutí následujících informací, cit.:

- „1) Výsledek přezkumu odvolacího orgánu závazných stanovisek vydaných Městským úřadem Kralovice, které se týkaly umístění FVP na střechách či pozemcích v místní příslušnosti tohoto úřadu. Zde se mi jedná o výsledek přezkumu závazných stanovisek orgánu památkové péče, a to za období od 27.07.2020 do 27.07.2023.*
- 2) Rozsudek Krajského soudu v Plzni č. j. 57 A 7/2022-30.*
- 3) Kasační stížnost proti rozsudku Krajského soudu v Plzni č. j. 57 A 7/2022-30, kterou podal povinný subjekt“.*

K žádosti KÚPK sděluje následující informace.

K bodu 1) žádosti Vás sdělujeme, že v uvedeném období byla KÚPK posuzována 4 stanoviska vydaná Městským řadem Kralovice. Závěry posouzení poskytujeme v příloze (přílohy č. 1 – č. 4).

K bodu 2) žádosti Vám byl dne 1. 8. 2023 pod č. j. PK-KDS/2484/23, sp. zn. ZN/680/KDS/23 poskytnut odkaz ve smyslu ustanovení § 6 odst. 1 InfZ na zveřejněnou informaci.

K bodu 3) žádosti v příloze poskytujeme kasační stížnost proti rozsudku Krajského soudu v Plzni č. j. 57 A 7/2022-30 (příloha č. 5).

S pozdravem

Mgr. Martin Sarkisov, MPA
vedoucí odboru kontroly, dozoru a stížností

Mgr. Martin Sarkisov MPA
Plzeňský kraj
09.08.2023 09:20

podepsáno elektronicky